



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Kampania "Uzależnia mnie tylko sport": już Ponad dwa tysiące uzależnionych osób

*Samorząd Województwa Wielkopolskiego zainaugurował w miniony weekend akcję „Uzależnia mnie tylko sport”. W plenerowych imprezach w pięciu gminach w Chodzieży, Łubowie, Gnieźnie, Blizanowie oraz w Wiosce (powiat grodziski) wzięło udział ponad dwa tysiące osób, w tym ponad tysiąc wystartowało w biegach oraz konkursach wiedzy na temat profilaktyki zdrowia i walki z uzależnieniami. *

Celem kampanii jest walka z używkami, a zwłaszcza alkoholem oraz substancjami psychoaktywnymi i promowanie wśród młodzieży zdrowego stylu życia oraz nawyku dbania o zdrowie. W wybranych gminach Wielkopolski, do 14 czerwca odbędzie się łącznie 30 rodzinnych spotkań plenerowych. Jeżeli frekwencja utrzyma się na takim poziomie, jak w miniony weekend, to Kampania pod nazwą „Uzależnia mnie tylko sport” będzie jedną z największych kampanii prozdrowotnych w kraju. Samorząd Województwa Wielkopolskiego po raz pierwszy organizuje akcję promującą zdrowy styl życia na taką skalę. - W sporcie, jak w życiu, liczy się uczciwa rywalizacja - mówił Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego Leszek Wojtasiak, który otwierał imprezę w gminie Łubowo. Leszek Wojtasiak dziękował wszystkim uczestnikom za obecność i zachęcał do udziału w kolejnych edycjach. - Dzięki temu, że samorządowcy różnych szczebli odpowiedzieli pozytywnie na nasze zaproszenie, w spotkaniach rodzinnych bierze udział bardzo wielu Wielkopolan, w bardzo różnym wieku. Tak jak się spodziewaliśmy uczestnikom, którzy rywalizują w rodzinnych sztafetach towarzyszą wierni kibice: rodziny, przyjaciele i sąsiedzi.

W sobotnich imprezach na obiektach MOSiR-u w Chodzieży, Muzeum Pierwszych Piastów na Lednicy (gm. Łubowo), w Gnieźnie, w Piskorach (gm. Blizanów) i w Krainie Zabaw Bogilu w Wiosce (gm. Rakoniewice, powiat grodziski) wzięło udział także kilkudziesięciu parlamentarzystów i samorządowców, posłów, senatorów, starostów, burmistrzów i wójtów.

Zastępca prezydenta Gniezna Jarosław Grobelny zauważył, że imprezy z cyklu „Uzależnia mnie tylko sport” są świetną okazją do spędzenia czasu na świeżym powietrzu. Zarówno dla dzieci, jak i ich rodziców, co w dzisiejszych czasach jest czasami trudne - mówił.

Kolejna odsłona kampanii już w najbliższy weekend w Wyrzysku, Kórniku, Powidzu, Godzieszach Wielkich i Miejskiej Górcie. Wszystkie szczegóły, łącznie z informacjami dla dzieci i rodziców zainteresowanych wzięciem udziału w imprezach, dostępne są na stronie internetowej: www.uzalezniamnietylkosport.pl oraz na Facebooku: www.facebook.com/uzalezniamnietylkosport

NAJBLIŻSZE SPOTKANIA:

- 16.05.2015 - Sobota, godzina 10.00, SAMORZĄD: Wyrzysk, MIEJSCE: Stadion Miejski ul. Parkowa 11
- 16.05.2015 - Sobota, godzina 10.00, SAMORZĄD: Kórnik, MIEJSCE: Ośrodek Sportu i Rekreacji ul. Leśna 6
- 16.05.2015 - Sobota, godzina 10.00, SAMORZĄD: MIEJSCE: Powidz, Orlik Powidz, ul. Bilskiego
- 16.05.2015 - Sobota, godzina 11.00, SAMORZĄD: Miejska Górcza, Stadion Miejski w Miejskiej Górcie, ul. Sportowa
- 17.05.2015 - Niedziela, godzina 14.00, SAMORZĄD: Godziesze Wielkie, ul. Rynek 7.

Celem kampanii organizowanej przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego jest przede wszystkim promocja i realizacja zadań dotyczących profilaktyki uzależnień w połączeniu z aktywnością ruchową uczestników imprez. Zadaniem kampanii jest także zwiększenie świadomości dzieci i młodzieży na temat szkód wynikających z używania alkoholu i innych środków psychoaktywnych. Wielkopolska została podzielona na 5 subregionów. W każdym nich zostało zaproszonych do współpracy 6 gmin, które stają się



kolejno gospodarzami spotkań, w których będą mogły wziąć udział całe rodziny. Na terenie każdego subregionu odbędzie się łącznie 6 imprez plenerowych, w ciągu 6 kolejnych tygodni. Głównymi punktami każdego spotkania są zmagania sportowe oraz zajęcia z zakresu profilaktyki zdrowia i walki z uzależnieniami. Dla uczestników spotkań dostępni są specjaliści m.in. z zakresu prawa, terapii uzależnień czy psychologii. W kampanię zaangażowane zostały także podmioty działające na terenie poszczególnych gmin i świadczące na ich terenie usługi w zakresie profilaktyki uzależnień.









Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie